深圳市龙岗区物业管理协会文件

深龙物协(2020)36 号

关于参加 2020 中国物业管理年度论坛暨 《中国物业管理》杂志年会通知

各物业服务企业:

为加强物业行业在商业模式新范式、新价值方面的经验交流,促进物业服务企业和物业管理行业良性发展,拟于2020年11月30日至12月2日在深圳市举办"商业模式与良性发展——2020中国物业管理年度论坛暨第十九届《中国物业管理》杂志年会",特邀业内外知名企业家、跨界大咖、资深人士,围绕"商业模式"开展专家论道、名企对话、案例复盘,共同探寻未来的发展路径和商业逻辑。现就会议有关事项通知如下:

一、组织单位

指导单位: 中国物业管理协会

主办单位:《中国物业管理》杂志社

承办单位:河南正弘物业管理有限公司

温岭市鑫磊环保设备有限公司

法眼云律网络集团有限公司

协办单位:深圳市物业管理行业协会

- 二、会议主题: 商业模式与良性发展
- 三、会议日程
- 1. 报到时间
- 11月30日,综合体与资产管理联盟会议的参会代表报到:
- 12月1日,2020中国物业管理年度论坛暨第十九届《中国物业管理》杂志年会的参会代表报到;
 - 2. 会议时间
 - 12月1日,上午,综合体与资产管理联盟会议;
- 12月2日,2020中国物业管理年度论坛暨第十九届《中国物业管理》杂志年会。

四、会议地点

东莞观澜湖度假酒店(地址:广东省东莞市塘厦镇大坪林坪路:申话:0755-28020888 分机 36912)

五、参会嘉宾

- 1. 中国物业管理协会领导:
- 2. 地方主管部门与行业协会领导;
- 3. 著名企业家和专家学者、跨界大咖;
- 4.《中国物业管理》杂志全体协办单位董事长、总经理;
- 5. 综合体物业服务企业联盟成员企业:
- 6. 特邀物业管理和房地产开发品牌企业。

六、会议内容

- 1. 领导主旨讲话;
- 2. 论坛: 商业模式与良性发展;

- 3. 第九届中国物业管理行业摄影展暨第三届微视频展。
- 七、报名方式:需要参加论坛的物业服务企业请与我会 秘书处工作人员报名;

八、注意事项

- 1. 会务费: 900 元/人(含资料费、餐费等),深圳市当地企业会务费: 600 元/人;
- 2. 参会人员住宿费用自理,费用于办理入住时交至东莞观澜湖度假酒店,根据今年疫情影响国家针对酒店业政策,由酒店开具增值税普票,发票于离店时领取。酒店房间费用标准如下:

标间/单间: 600 元/天/间(含早餐)

3. 因参会人数多,酒店房间紧张,请各单位接到通知后尽早报名,以便更好安排会议服务;报名截止时间:11月27日。

九、联系方式

联系人: 黄晓程 联系电话: 0755-89330082

